AQUISIÇÃO	DE	PEÇAS	DE	REPOSIÇAO,	E	SERVIÇOS	MECANICOS	DE	TROCAS	DE	PEÇAS	
DE	REPOSIÇAO,	E	LIMPEZA	DOS	BICOS	INJETORES	PARA	OS	VEICULO	FIAT	UNO	MILLE	WAY	ECON,	
DE	PLACA	POLICIAL	OLG:	8707	LOTADO	NA	SECRETARIA	DE	ASSISTENCIA	SOCIAL	DO	MUNICIPIO.	

VALOR:	R$	1.550,24	(Mil	quinhentos	e	cinquenta	reais	e	vinte	e	quatro	centavos)	

Assinatura:	21/01/2015	 	 	 	 Termino:	28/01/2015	

EXTRATO	DE	DISPENSA	

DISPENSA	DE	LICITAÇAO	Nº:		036/2015							CONTRATO:	092/2015	
CONTRATANTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO/BA	
CONTRATADO	AUTO	PEÇAS	RONI	LTDA.

[...]

AQUISIÇÃO	DE	PEÇAS	DE	REPOSIÇAO,	E	SERVIÇOS	MECANICOS	DE	TROCAS	DE	PEÇAS	
DE	REPOSIÇAO	(DISCO	DE	FREIO,	PASTILHA	DE	FREIO	E	OUTROS)	PARA	OS	VEICULOS	FIAT	PALIO	
PLACA	POLICIAL	JTU:	8496	LOTADO	NA	SECRETARIA	DE	ASSISTENCIA	SOCIAL,	E	VEICULO	HYLUX	
LOTADA	NO	GABINETE	DO	PREFEITO.		

VALOR:	R$	2.315,00	(Dois	mil	trezentos	e	quinze	reais)	

Assinatura:	07/01/2015	 	 	 	 Termino:	15/01/2015	

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇAO Nº. 037/2015 CONTRATO Nº. 093/2015 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: BISMARK BEZERRA SANTOS